

**Lucrari de reparatie a scării,
coridor etajul II și reparatia
garderobei Casa de Cultura
Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 135 560,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	67,000	10,80	723,60
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	70,000	129,65	9 075,64
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,000	28,26	1 977,98
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,000	54,11	3 788,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	72,45	5 071,78
9	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	40,000	103,80	4 152,00
		Total pereti Inclusiv salariu				25 499,87 17 952,40
		2. poduri				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	7,500	10,80	81,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,500	129,65	972,39
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,500	28,26	211,93
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,500	54,11	405,86
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,500	72,45	543,40
		Total poduri Inclusiv salariu				2 290,74 1 635,00
		3. podea				

1	2	3	4	5	6	7
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	2,800	364,77	1 021,34
19	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,000	72,36	361,80
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	3,000	150,18	450,52
		Total podea Inclusiv salariu				1 833,68 714,40
		4. usi si scari				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,500	33,60	352,80
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,300	2 059,83	2 677,78
23	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	14,000	77,40	1 083,61
24	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2	10,000	572,45	5 724,48
25	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (vagonka)	m2	10,000	73,84	738,40
26	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (perile)	m2	6,000	73,84	443,04

1	2	3	4	5	6	7
27	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (scarile din lemn)	m2	10,000	73,84	738,40
28	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice (reparatia crapaturilor pe scarile din lemn cu ermetic) material marunt accesorii, adezivi, diluanti, 1,06	m	98,000	57,66	5 650,80
		Total usi si scari Inclusiv salariu				17 409,30 7 721,84
		5. Pereti, coridor et.2				
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	25,000	10,80	270,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,000	129,65	3 241,30
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,000	28,26	706,42
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,000	54,11	1 352,86
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,000	72,45	1 811,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti, coridor et.2 Inclusiv salariu				7 635,81 5 450,00
		6. pereti				
37	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	10,000	10,80	108,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	129,65	1 296,52
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	28,26	282,57
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	54,11	541,15
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	72,45	724,54
		Total pereti Inclusiv salariu				3 054,32 2 180,00
		7. podea				
45	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	11,000	364,77	4 012,47
46	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de	m	14,000	72,36	1 013,03

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		Total podea Inclusiv salariu				5 025,50 1 808,00
		8. usi				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,000	33,60	168,00
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,700	2 059,83	7 621,37
		Total usi Inclusiv salariu				7 789,37 407,76
		9. pereti				
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	5,000	10,80	54,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	3,38	16,93
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	129,65	648,26
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	28,26	141,28
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	3,38	16,93
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	54,11	270,57
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,000	3,38	125,25

1	2	3	4	5	6	7
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,000	72,45	2 680,80
57	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton , executate manual	m2	19,000	258,60	4 913,48
		Total pereti Inclusiv salariu				8 867,49 3 714,80

		Прямые затраты	Lei	79 406,07
		Asigurari sociale	24,00 %	9 980,21
		Transportarea materialelor	10,00 %	3 690,64
		Total	100,00 +	93 076,93
		Cheltuieli de regie	14,50 %	13 496,15
		Total	100,00 +	106 573,08
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 394,38
		Total	100,00 +	112 967,47
		TVA	20,00 %	22 593,49
		Всего с учётом НДС	Lei	135 560,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		135 560,96

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a scării,
coridor etajul II și reparatia
garderobei Casa de Cultura
Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 135 560,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,000	80,00	80,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,500	80,00	1 880,00
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	52,875	80,00	4 230,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	143,350	80,00	11 468,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	12,920	80,00	1 033,60
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	28,000	80,00	2 240,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,650	80,00	292,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,180	80,00	1 214,40
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,800	80,00	144,00
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	34,300	80,00	2 744,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	139,377	80,00	11 150,20
12.	7422010060100	Timplar	h-om	32,455	80,00	2 596,40
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,140	80,00	2 251,20
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,255	80,00	260,40
		Total manopera				41 584,20

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,014	300,00	4,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,095	300,00	28,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,625	8,00	261,00
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,080	4 000,00	320,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,140	4 000,00	560,00
6.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,513	4 300,00	2 208,05
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	278,760	0,30	83,63
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,000	1 850,00	9 250,00
9.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	3,060	85,00	260,10
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,000	3,00	18,00
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,820	23,00	41,86
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,028	59,00	1,65
13.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,034	25,00	25,85
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,500	120,00	300,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,675	3,90	224,93
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	59,800	59,00	3 528,20
17.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	11,400	330,00	3 762,00
18.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	5,200	75,00	390,00
19.	24302261000001	Fuga	kg	5,715	43,00	245,73
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,028	23,00	0,64
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,875	370,00	323,75
22.	2430226103000	Chit polimeric	kg	15,508	150,00	2 326,28
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,042	27,00	1,13
24.	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,000	33,00	0,00
25.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,028	51,00	1,43
26.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,014	27,00	0,38

27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,625	23,00	405,38
28.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,112	17,00	1,90
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	129,250	8,00	1 034,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,550	2,70	93,28
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,720	4,30	41,80
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	838,950	3,50	2 936,32
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	123,951	9,50	1 177,53
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	14,356	210,00	3 014,78
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,076	1 350,00	102,60
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	89,203	4,70	419,25
37.	2670112202900	Baghete din lemn	m	40,889	50,00	2 044,42
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	80,350	8,30	666,90
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,000	18,00	72,00
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,000	25,00	150,00
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	12,000	9,70	116,40
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,000	2,70	54,00
43.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	6,000	0,20	1,20
44.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	12,000	2,30	27,60
45.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	12,000	13,00	156,00
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,000	15,00	30,00
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	3,10	15,50
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,904	23,00	20,79
49.	4100126202818	Apa	m3	0,159	23,00	3,66
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,225	8,00	153,80
		Total materiale de constructii				36 906,44

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,118	50,00	5,88
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,815	70,00	687,04
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,880	90,00	169,20
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,869	40,00	34,78
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,232	80,00	18,54
		Total utilaje de constructii				915,44

Прямые затраты	Lei	79 406,07
Asigurari sociale	24,00 %	9 980,21
Transportarea materialelor	10,00 %	3 690,64
Total	100,00 +	93 076,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 496,15
Total	100,00 +	106 573,08
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 394,38
Total	100,00 +	112 967,47
TVA	20,00 %	22 593,49
Всего с учётом НДС	Lei	135 560,96

Total deviz:

135 560,96

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a scării, coridor etajul
II și reparatia garderobei Casa de Cultura Valea
Perjei

Investitor Primaria Valea Perjei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			10,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg		33,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	1,60
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	90,00	1,44
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			72,45

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,30	4,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
9	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			103,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	13,00	3,90
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,30	0,69
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	9,70	2,91
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	25,00	3,75
		2. poduri				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			10,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg		33,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	1,60
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	90,00	1,44
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,30	4,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
		3. podea				
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			364,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	80,00	88,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	218,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,70	30,38
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	43,00	17,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	23,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	70,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	80,00	1,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	40,00	2,52
19	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			72,36
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	80,00	54,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7500	2,70	4,72
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 350,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	23,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			150,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,30	1,07
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	85,00	86,70
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,00
		4. usi si scari				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			33,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 059,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,70	10,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	370,00	64,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,30	4,98
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,10	3,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,40
23	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			77,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	50,00	52,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,00	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	17,00	0,14
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	27,00	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	23,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	51,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	59,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,00	0,02
24	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2			572,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	80,00	8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	80,00	200,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0500	4 300,00	220,81
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	50,00	130,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
25	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (vagonka)	m2			73,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	75,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	23,00	1,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	8,30	0,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
26	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (perile)	m2			73,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	75,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	23,00	1,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	8,30	0,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
27	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (scarile din lemn)	m2			73,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	75,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	23,00	1,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	8,30	0,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
28	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice (reparatia crapaturilor pe scarile din lemn cu ermetic) material marunt accesorii, adezivi, diluanti, 1,06	m			57,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	80,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,00	5,60
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	150,00	23,74
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	25,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	50,00	0,06
		5. Pereti, coridor et.2				
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			10,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg		33,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	1,60
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	90,00	1,44
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			28,26

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,30	4,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
		6. pereti				
37	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			10,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg		33,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	1,60
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	90,00	1,44
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,30	4,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
		7. podea				
45	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			364,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	80,00	88,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	218,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,70	30,38
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	43,00	17,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	23,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	70,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	80,00	1,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	40,00	2,52
46	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			72,36
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	80,00	54,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7500	2,70	4,72
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 350,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	23,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,70
		8. usi				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			33,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 059,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,70	10,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	370,00	64,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,30	4,98
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,10	3,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,40
		9. pereti				
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			10,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg		33,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	1,60
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	90,00	1,44
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,30	4,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
57	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton, executate manual	m2			258,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	80,00	60,00
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	330,00	198,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,70	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	23,00	0,07

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

